
 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE  
 

sepsaný dne 28.5. 2015 v rámci podlimitního otevřeného řízení k veřejné zakázce na dodávku 

Ohnivzdorných výstrojních součástek ve vymezených částech „A“ kombinéza 92 ZJ 

ohnivzdorná  a „B“ ponožek ohnivzdorných termických, VZ „C“ prádla ohnivzdorného trik a 

spodků, VZ „D“ pánských rukavic ohnivzdorných pro ZJ a VZ „E“ kukel ohnivzdorných 

Č.j. PPR-2458- 60/ČJ-2015-990640       Počet listů:2 

             

 

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), která byla 

zadavatelem pověřena i posouzením kvalifikace, zahájila posouzení kvalifikace nabídek dne 

28.5. 2015 v  10,30 hodin v tom pořadí, v jakém byly doručeny. Komise pracovala ve složení: 

 

předseda  mjr. Mgr. Petr Mášek z KŘP Plzeňského kraje, 

místopředseda  Josef Vorlíček, z OVZ PP ČR, 

člen   Miroslav Ryneš, z OVZ PP ČR, 

člen   Ing. Ludvík Surý, z OSM PP ČR, 

člen   Bc. Milena Jančárková, z KŘP hl.m. Prahy. 

 

Komise posuzovala kvalifikaci u třech nabídek, které vyhověly kontrole úplnosti nabídek při 

otevírání obálek s nabídkami. 

Identifikační údaje uchazeče a výsledek posouzení kvalifikace: 

 

Pořadové číslo nabídky 1. 

Obchodní firma /název/jméno Sintex, a.s. 

Sídlo Moravská 1078, 560 02 Česká Třebová 

IČO 25398496 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 

odst. 1 
Splňuje 

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  Splňuje 

Ekonomické a finanční kvalifikační 

předpoklady dle § 55 odst. 
Splňuje 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 

56 odst., odst. 1, písm. e) předložení 

soutěžního vzorku 

Splňuje 

 

Uchazeč č. 1 prokázal  splnění kvalifikace.  

 

 

Pořadové číslo nabídky 2. 

Obchodní firma /název/jméno Holík International, s.r.o. 

Sídlo Za Dvorem 612, 763 14 Zlín 12 

IČO 25322214 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 

odst. 1 
Splňuje 

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  Splňuje 

Ekonomické a finanční kvalifikační 

předpoklady dle § 55 odst. 
Splňuje 



 2 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 

56 odst., odst. 1, písm. e) předložení 

soutěžního vzorku 

Splňuje 

 

Uchazeč č. 2 prokázal  splnění kvalifikace.  

 

 

Pořadové číslo nabídky 3. 

Obchodní firma /název/jméno Koutný spol. s r.o. 

Sídlo Okružní 4200, 796 01 Prostějov 

IČO 60750197 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 

odst. 1 
Splňuje 

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  Splňuje 

Ekonomické a finanční kvalifikační 

předpoklady dle § 55 odst. 
Splňuje 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 

56 odst., odst. 1, písm. e) předložení 

soutěžního vzorku 

Splňuje 

 

Uchazeč č. 3 prokázal  splnění kvalifikace.  

 

 

 

Hodnotící komise skončila své jednání dne 28.5. 2015 v 11,00 hod.  

 

předseda  mjr. Mgr. Petr Mášek z KŘP Plzeňského kraje,………………………… 

 

místopředseda  Josef Vorlíček, z OVZ PP ČR,…………………………………………. 

 

člen   Miroslav Ryneš, z OVZ PP ČR,...................................……………...…. 

 

člen   Ing. Ludvík Surý, z OSM PP ČR,.......................................…...………… 

 

člen   Bc. Milena Jančárková, z KŘP hl.m. Prahy,……………………………. 

 

podpisy členů komise 


